
S004P01HNTB6

KUPNÍ SMLOUVA

kterou podle § 2079 a nás/, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, uzavřeli následujícíúčastníci (dálejen „smlouva'1):

Město Hodonín

Trvale bytem/sídlo: Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín
IČO: 00284891

DIČ: CZ699001303

Bank. spojení: Komerční banka, a.s.

č. Účtu: 424671/0100

Telefon: 518 316 111

Zastoupeno: Liborem Střechou, starostou

Kontaktní osoba: Mgr. Jindřich Vašíček, ředitel MěP Hodonín

(dálejen prodávajícP)

a

VISTA car s.r.o.

se sídlem: Brněnská 3955, 695 01 Hodonín

IČO: 25331248 DIČ: CZ25331248

OR KOS v Brně oddíl C, vložka 26531

Zastoupená: Jaromír Janík

Bank. spojení: ČSOB
č. účtu: 673971813/0300

(dálejen kupující)

I.

Úvodní ustanovení

1. Účelem této smlouvy je převod vlastnického práva k níže uvedenému použitému (tzv. ojetému) motorovému vozidlu z prodávajícího na

kupujícího za podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Kupující je obchodní společností, jejímž předmětem podnikání je mimo jiné maloobchod motorovými vozidly a jejich příslušenstvím.

3. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem použitého motorového vozidla (dále jen „vozidlo"):

Uvedeno do provozu: 26.06.2012

Barva vozidla: Bílá

Počet klíčů od vozidla: 2 ks

Stav tachometru: 232 914 km

Kupní cena vč. DPH: 55.000,- Kč vč. DPH

Druh vozidla:

RZ:

Tovární značka: Škoda
Model: Yeti

VIN:

Číslo TP:

II.

Projev vůle smluvních stran

1. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu vozidlo specifikované v čl. I. odst. 3. této smlouvy, se všemi jeho součástmi, příslušenstvím a

doklady potřebnými pro užívání vozidla, za dohodnutou kupní cenu uvedenou v čl. III. odst. 1. této smlouvy, a kupující od prodávajícího toto

vozidlo za uvedenou kupní cenu kupuje a přijímá do svého vlastnictví.

III.

Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně prodávaného vozidla:

55.000,- Kč vč. DPH (Slovy: Padesátpěttisíckorunčeských)

45.454,54 Kč bez DPH

2. Sjednanou kupní cenu se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu v hotovosti po podpisu této kupní smlouvy. V případě předchozí dohody

s prodávajícím, může být částka uhrazena bezhotovostně na shora uvedený bankovní účet prodávajícího do 10 (deseti) dnů od uzavření této

smlouvy. Prodávající se zavazuje k dodání faktury daňového dokladu, který bude splňovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004Sb.,

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou kupní ceny, zavazuje se k úhradě smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za

každý den prodlení.

IV.

Předání a převzetí vozidla

1 Prodávající se zavazuje předat vozidlo spolu se všemi jeho součástmi, příslušenstvím a doklady potřebnými pro užívání vozidla kupujícímu bez

zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy

1



v.

Nabytí vlastnického práva

1. Vlastnické právo k vozidlu přechází na kupujícího převzetím vozidla od prodávajícího. Předáním vozidla kupujícímu přechází na kupujícího

nebezpečí škody na vozidle.

VI.

Ujištění kupujícího prodávajícím

1 Prodávající ujišťuje kupujícího, že je řádným a výlučným vlastníkem vozidla, že vozidlo nabyl v dobré víře, že předchozímu vlastníku (zciziteli)
patří, a prohlašuje, že jeho vlastnické právo k vozidlu není žádným způsobem omezeno.

2. Dále prodávající prohlašuje a ujišťuje kupujícího, že:

(a) veškeré údaje uvedené v technickém průkazu vozidla (vč. údajů o vlastníku vozidla) jsou pravdivé;

(b) údaj o počtu ujetých kilometrů (stav tachometru vozidla) uvedený na číselníku ke dni podpisu této smlouvy odpovídá skutečnému počtu

ujetých kilometrů;
(c) vozidlo zcela odpovídá záznamu o schválení technické způsobilosti vozidla uvedenému v technickém průkazu vozidla;

(d) do techniky vozidla nebylo zasahováno (např. chiptuning, sportovní vzduchové filtry apod.);

(e) vozidlo je ke dni podpisu této smlouvy pojištěno pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou jeho provozem (tzv. povinné ručení).
3. Prodávající prohlašuje, že vozidlo je ve stavu přiměřeném jeho stáří a počtu najetých kilometrů a že je plně způsobilé k použití pro obvyklý účel.

Prodávající prohlašuje, že vozidlo včetně jeho součástí, příslušenství a dokladů pro jeho užívání nemá žádné jiné vady než vady, na které

kupujícího upozornil a které budou uvedeny v předávacím protokolu, dále že údaje o stavu vozidla jsou úplné a pravdivé a že vozidlo nemá

žádné právní vady.

VIL

Smluvní pokuta

1. Pokud se ukáže, že kterékoli prohlášení či ujištění ze strany prodávajícího uvedené v této smlouvě, předávacím protokolu anebo jiné součásti či

příloze této smlouvy, je nepravdivé, prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 % (deset procent) z kupní ceny

vozidla.

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující má vůči prodávajícímu právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, na něž se

vztahuje smluvní pokuta.

VIII.

Odstoupení od smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že zjištěná nepravdivost ujištění či prohlášení ze strany prodávajícího obsaženého v této smlouvě, předávacím

protokolu anebo jiné součásti či příloze této smlouvy, bude považována za podstatné porušení smlouvy prodávajícím, a že kupující je z tohoto

důvodu oprávněn od této smlouvy odstoupit.

1.

IX.

Změna údajů v registru silničních vozidel

1 Kupující po uzavření této smlouvy zajistí na svůj náklad provedení změny údajů o vlastníku a provozovateli vozidla v registru silničních vozidel, k

čemuž se prodávající zavazuje poskytnout kupujícímu veškerou potřebnou součinnost (zejména se prodávající zavazuje udělit kupujícímu plnou

moc s úředně ověřeným podpisem zmocnitele k zastupování prodávajícího při jednání se správním orgánem tak, aby uvedenou změnu údajů

bylo možné provést v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č.

168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění

odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů).

2. Pro případ porušení povinnosti uvedené v předchozím odstavci se prodávající zavazuje nahradit kupujícímu veškerou vzniklou škodu.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že soudem místně

příslušným pro řešení sporů z této smlouvy je Městský soud v Brně.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1 (jednom) vyhotovení.

5. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky k této smlouvě, podepsanými oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly a že je výrazem jejich pravé, svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož ji stvrzují

svými podpisy.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: 24.8.2021, usneseníč 4604

V Hodoníně d V Hodoníně dne:

VISTA car s.r.o.

Jaromír Janík

2


